TOTAL DESCUENTOS, BONIFICACIONES, REBAJAS Y OTROS 4,204.70

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 13% 3,753.10

SUBTOTAL 28,869.99

IVA PERCIBIDO 0.00

IVA RETENIDO 0.00

RETENCIÓN RENTA 0.00

MONTO TOTAL DE LA OPERACIÓN 32,623.09

TOTAL DE MONTOS NO AFECTOS 376.92

TOTAL A PAGAR 33,000.01

VALOR EN LETRAS: TREINTA Y TRES MIL CON 01/100 DOLARES

ENTREGA

Nombre: MARIA DE FATIMA MENDOZA GUZMAN

Identificación: 01174721-7

RECIBE

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE C.V.

Identificación: 05112410740017

Notas: